БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЙМА:  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБДЕЛКӘРИМ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

453679, Баймак  районы, Әбделкәрим  ауылы,
Йәштәр  урамы,1,

Тел.: 8(34751) 4-36-45
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБДУЛКАРИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453679, Баймакский район, с.Абдулкаримово,

 ул. Молодежная, 1
Тел.: 8(34751) 4-36-45

	ИНН 0254010115
	КПП 025401001
	ОГРН 1060254005569

:АРАР

             №
61

  РЕШЕНИЕ

06 июль  2021 йыл.                                                          06 июля  2021 года

О предложении кандидатуры для назначения в основной состав участковой избирательной комиссии  № 1004 для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2018-2023 годы.

В связи с формированием участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2018-2023 годы и в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан выдвинуть  в основной состав участковой избирательной комиссии  №1003  с правом решающего голоса:
1) Алчинову Розалию Рафаиловне, 31.05.1985 года рождения, образование – средне-специальное, инспектор 2 категории_______________________________________________
                     (фамилия, имя, отчество, дата рождения, образование, должность и место работы (род занятий),

является муниципальным служащим, опыт работы в избирательной комиссии  не имеется

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

РБ, Баймакский район, с. Абдулкаримово, ул. Сакмарская, д.9____________,

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в срок  13.03.2021 г.

	Председатель Совета

	_____________           И.Р. Муратов
           (подпись)                             (инициалы, фамилия)

	МП